Ad nocturnum.

Atra deserti, hoc antrū tri, ē spelū
ca. **Turma**, i. multitudo. **Saltes**
est cōiunctio diminutiua, s. **Sal**
tū saltando, dicit saltē diminuēdo. **Hoc sa**
mē inis dicit locutio, a for faris. **Hoc regi**
mē nis, ē tegumētū siue vestis. **Hirtus** ta
tū, p̄ hirsutus ta tū, i. asper. **Hic artus** q̄r,
decli, est mēbrū, araub; i. mēbris. **Hic bi**
dēs tis, est ouis, qz nascitur cū duob; dētū
bus, vel duos dētes hēt em inētiores, vel
qz portat fetū in duob; ānis. **Hoc strophū**
um phū, est cingulū. **Hec lātex** cis, media
cor, i. aq̄ de lacuna siue defossa. **Hustus**
q̄r, decli, est potus. **Bella** de cauernis ar
boz, hoc mel raro inuenit in plurali. **Hec**
locusta est puū aial cōcessuz esui fm legē,
quidā dicit qz herbe q̄dā comestibiles di
cunt locuste. **Hic** et hec vates tis, s; p̄pha
Lano nis cecini est laudare cātare p̄phe
tare sicut hic. **Prefagus** ga gū, dicit p̄sci^o
fururoz a p̄sago gis giui, qd est diuinare,
a p̄ et sagio gis, quod est ingeniose agere
vel diuinare. **Hoc tubar** baris me, cor, s; z
splēdor et ponit hic p̄ p̄so, p̄ missio huma
no generi. **Hic index** cis, dicitur digit^o de
mōstrator. **Prudo**, i. manifestare. **Vast^o**
sta stū, dicitur latus et āplus **Lingo** gis ri
est baptizare. **Declimpha** phe, ē aq̄. **Hoc**
nephas iudecli, vel p̄ tres casus est pecca
tum.

Ad laudes.

O nimis felix. **Hec labes** bis, est
immūdicia. **Hincul** pudor ap
pellatur castitas. **Hec herem^o**
mi, dicitur desertum. **Cultoz**
oris mascu, gene, i. habitator. **Hoc fertuz**
fertū, dicitur corona. **Trementuz** ti, dicit
a cresco cis, i. augmētum. **Denus** na nū,
a decēderiuat. **Terdena** sūt triginta. **Opi**
mus ma mū, est pinguis et abundās, et sic
accipit h. **Reslegus** ra rū, i. distortus, a re

Hinni

fector teris **D**ic fator totis. proprie est se-
minator. sed hic dicitur creator. **D**ec luno
onis. est imundicia. sed bec luno onis. i.
inuidia. **R**ite. i. recte. **A**t pro sed.

De sanctis **P**etro et **P**aulo.

Aurea luce. **P**erfudisti. i. replesti
vel ornasti. **I**nditus ta. tū. i. pres-
clarus et religiosus. **D**ecoro ras.
me. pdu. i. orno. **H**ic homines decorat
que vestimenta decorat. **D**ic lenatus q̄rte.
deci. est dominiū. **L**aureatus ta. tū. dicit
coronatus. **H**ec laurea ree. dicitur corona q̄
quondam fiebat de lauro.

De sancto **P**aulo.

Dector egregie. **T**rāssero fers.
regit duos accusatiuos ppter
p̄positionē. **S**atago gis. egi.
sine supino est conari. **S**atage
nos trāssere polū. i. nos ferre trans polū
Ex pre gerit quod impfecte gerit. **J**ubil?
et iubilatio ē gaudiū ineffabile. **E**x tūc ab
eterno modo dū durat mūdus. **P**er eter/
na secula. id est in eternum.

Petri ad cathedram.

Quodcunq; vinculis. **V**inculis
pro vinculis. hoc vinculū li
a vincio cis. vici. i. ligare. **H**oc
astrū stri. dicitur stella sine signū
hic ponitur pro celo. **H**oc decus coris me
dia cor. dicitur honor. que duo possunt hic
distingui vt decus referat ad humanitatē
honor ad diuinitatem.

Ad laudes.

Iam bone pastor. **C**lemēs mē
tis. omis gene. dicitur pius et mi-
sericors. **P**recantū pro peccā-
tium. p̄cans tis omnis ge. **V**o
cum ti. est desiderū animi neu. gene. est.

De sancta maria **M**agdarena.

Ardi maria pistici. hoc nardū
di. est vnguentū de nardo her-
ba aromatica. **P**isticus ca. cū.
dicitur a pisticeo quod est fides.
q̄r fidele fuit nō sophisticatū id est falsifi-
catum. **H**or. i. statim. **R**igo rigas. ē mia/
didare et quāsi lauare.

Ad vincula **P**etri.

Petrus beatus. **A**rceo arces. ē
constringere et cōpescere **T**ru-
culentus ta. tum. est plen⁹ cru-
delitate. **T**ruptrucis omis ge-
neris. id est crudelis et cōponitur cum len-
tos quod est plenum. **I**mmēsus sa. sumt

dicit quod est sine mēsurā et sine termino

De domina nra gloriosa ad vespas.
Ave maris stella. **V** Dicit aue ves-
niens. discedēs dico valere. **H**oc
verbū salue denotat illa duo.

Ad nocturnum.

Quem terra pōr⁹ ethera. **D**ic pon-
tus ti. est mare. **D**ic etheris. i. ac-
cusatiuo etherem vel ethera. est lo-
cus in quo sunt sidera. et frequēter ponit
pro superiori pte aeris. de accusatiuo gre-
co formatur vnū femininū hec ethera re.
sicut aera re. **D**achina ne. ponit hic pro
fabrica mūdi. se. ge. **P**erfusa. i. repleta di-
citur virginis viscera. a pfundor deris. p
fusus sum **A**d laudes.

Gloriosa dña. **V**ita data p virgi-
nem oblatiui sunt absoluti. **V**os
gentes laudite vel vos scientes
vitā esse datam per virginē. **P**laudite id
est leticiā signo exteriori representate. **P**lau-
do dis. si. sum.

De angelis.

Tibi xpe splendor patris **A**lterno
as. mare. est vicissitudinem obser-
uare. vt quando iste chorus dicit
rit suū versum ille dicat suum. **C**oncrepo
pas. pare. est in cantando resonare. **H**oc
melos indeclinabile. et hic melos dis. di-
citur dulcis cantus siue modulatio. **H**oc
primas p̄maris. dicitur dignior inter ali-
os. inde hic primatus tus. tui. quarte de-
clinatiōis. est ipa p̄cellētia. **D**ic zabolus
li. dicitur diabolus. **M**elodis vocib; po-
test dici q̄ declinat. melodus da. dum.
a melos quod est dulce et odos quod ē cā-
tus. vel dicatur q̄ melodis est genitiui ca-
sus et regitur ab ista dictione vocibus. hic
melos dis. **A**d laudes.

Visite sanctoz decus angelorum
Veniens ad istud nostrū templū.
Visere. i. ad videndū sicut dicitur.
vado videre ecclesiā. viso sis. si. tertie con-
iuga. et faceret supinū visitū me. produc-
si haberet. verbū desideratiuū est. i. cū de-
siderio videre. sicut facesso siui. firū. i. cū
desiderio facere. et capesso cū desiderio ca-
pere. facesso situm capesso situm. lacesso
situm. arcesso situz. penultima producta.
et sic diceretur viso firū. si esset in visu. ver-
sus. **V**isitat infirmum. sed amicus visit
amicū. inuiso cōuiso reuiso puiso sunt ac-
tiua et tertie coniugationis. et cor. mediā

in presenti. **Hec** cōcio nis, dicit cōgrega/
tio siue adunatio. **Assisto** stis, assisti est p/
sentē esse. **Reboo** as, est resonare.

De omnibus sanctis.

Quiste redēptor oim conserua tuos
famulos. **Hoc** agmē inis, est so/
cietas. **Dicet** hec vates tis, est p
pheta. **Exposco** scis, expositi non pdit
gemia tidez i cōpositiōe. **Si** cōponāf
geminātia nō gemināf. **Lex** erit hec cūctis
do sto dis posco remotis. **Incliti** marty/
res, i. pclarari. **Cōfors** tis, ois ge, dicitur q̄
est cū alio p̄iceps. **Persoluerē** est reddere

Ad nocturnum.

Iesu saluator seculi. **Benitio**
opis pi, pem, pe, in singulari
ponitur p adiutorio, in plura
li, p diuitijs. **Letus** mas, ge, et
q̄re decli, est societas. **Dic** cune^o nei ē so/
cietas. **Preuius** uia, uii, est p̄ambul^o, cū
genitio. **Ethereus** rea, reii, ab ethere di/
citur celestis. **Dic** clauiger geri, dicitur q̄
gerit vel portat clauem.

De sancto Francisco.

Proles de celo pdiit, i. exiuit, p/
dio dis, q̄r, cōiu. **Hoc** pdiguz
gū, est aliqd magnū et admira/
bile, dicitur p̄rie maius mira/
culū. **Hoc** pdium dñj, est cāpus magnus.
Infero intuli ponitur hic p dicere. **Hoc**
uouū est volūtas siue desiderū. **Hoc** nu/
men inis, est diuinitas. **Hoc** omen inis,
est auguriū vel euetus, inde ominosus sa/
sum, dicitur plenus augurio vel fortuna/
tus. **Beati** franciscū nō deseruit p̄i diui
nitas quā b̄tis petrus cōfessus est omen
nomis petri vel xpi, franciscū nō deseruit
nam sicut sup petrā vel xpm vel petrū ere/
cta est ecclesia, sic sup frāciscū fundata est
religio sancta. **Domus** porta et tumulus
penit̄ visitari, q̄n peccator occultis appa
rens et notorius peritur liberari.

Ad nocturnum.

In celesti collegio. **Collega** ge,
cōis ge, est socius in officio. **Collegas**
facit officium socios
labor vnus. **Cōmuniis** comi/
tes via iūgit mēsa sodales. **Colo** lis, lui,
est arare terrā, inhabitare villā, ornare p̄so
nā, honorare deū vel sanctos sicut hic et
amare parētes. **Agros** rus formā su
per os colit atq; parentes. **Dos** arat hoc
babitat, ornat bonorat amat. **Potior** tis

ris potitus sum q̄re cōiu g, est vti, et regit
ablatiuū, et quādoq; inuenit euz genitio
et cū accusatiuo. **Fallo** lis, sefelli est deci/
pere. **Emulus** la, lū, ponit hic p inuido p
secutore, scz dyabolo. **Hoc** supciliū lij, di/
citur hic supbia. **Inclitus** ta, tū, dicit glo
riosus et pclarus. **Linea** nec, se, gene, dicit
tur hic norma et regula. **Allicio** cis, lexi,
vel alicui licitū, est attrahere me, cor, in p/
senti. **Presum** pces, pfui, est sup alios es
se. **Premunio** is, me, pdu, est guarrire et
assecurare. **Sequat** cis, omis ge, est q̄ ses
quit aliqd vl imitatur. **Tandē**, i. finalitez
vel aduerbium ad vltimum, r̄pis.

Ad laudes.

Plaude turba pauperula. **Plau**
do is, si, est gaudiū representare cū
manib. **Diutatus** ta, tū, est diues
factus, a ditoz aris. **Propino** nas me, p/
du, ē potū ministrare, hic ponitur metha/
forice. **Dep̄ssus** sa, sum, ponit hic pro ex
pressus, nā de p valde accipit. **Hoc** vber
beris dicitur māmilla. **Cultoz** pacis erat,
qz pacis exercitiū habebat maxime in sa/
lutādo et pdicādo et cōuersando. **Fictilis**
et ficile, a fingo gis, dicitur quod ē de ter
ra. **Fragilis** et le, qz cito frangitur. **Conte**
ct^o ta, tum, a contegoz geris, media corre
in presenti, dicit cōoptus vel contentus,
a tōrinoz neris, secūde coniuga. **Hoc** tel/
gmen inis, est operimentū siue vestimen/
tū. **Caleo** les lui, p simplexl, et caleo scis
est esse vel fieri calidū. **Hoc** flamen inis, ē
vetus flans, sed ponit hic pro sp̄s sancto
Dic algoz, goris, me, producta, est frigus.
Hoc cauma tis, ē calor siue incendiū. **Bē**
stat, i. defert, vel gessit, i. tulit, gero geris.
Hoc stigma tis, dicit signū passionis xpi
cōiter est signū torture. **Protero** ris, trini/
me, cor, i presenti, i. procul terere et debel
lare. **Aurea** rec, se, ge, ē coronā magna, et si
gnat premiū substāiale quod debet cari/
tati finali. **Aureola** le, ē coronula, et signifi
cat premiūz accidētale quod debetur ope
ri priuilegiato, s. virginitati martirio et p
dicationi. **Prosligo** gas, prime coniuga,
est destruere, deuastare, dissipare, curare,
attrahere, et sic accipitur hic. **Superus**
supera superuz, id est celestis superius ha
bitans. **Superum** pro superiorum po
nitur hic. **Ereptus** ta, tum, i. liberatus,
ab eripioz peris, ereptus sum.

Ad secundas vespas.

Decus morū. Decus coris. me-
dia corret neu. gene. est honor.
Hoc brauiū nū. dicitur laurea
palma. munus. pmiū. curf. Un-
de hic et hec braueta te. dicit qui dat bra-
uiū et victor qui accipit. Hec vitis tis. ab
hac vite. Unde in te vite. i. q̄ es vitis dat
vite beate. Cōciuis et cōcine est socius et
cōhabitator ciuitatis. et pōt regere datū
tiuum. Cedo cedis celli est locam dare:
Demptum solo. i. amotum a terra. dem-
ptus ta. tū. a demor eris. demo is. facit dē
psi demptū. Hoc solū li. est terra. Hic po-
lus li. est celū. siue p celo ponit. Adiuuit. i.
acquisiuit sine iuit ad eterna mūera. ad co-
adis adiuui. Pro vos. i. p desiderijs quon-
dā occupatis circa terrena. Reportat do-
na glorie. q̄ ppter deū contēpsit illa. Ue-
rilla regis. i. stigmata christi. Insignio is
insignire est p imp̄sionem characteris siue
stigmatis cōsignare et notabilem facere.
Vino as est actiuū. v. Dum grex minaf
lupus illi dente minatur. Collisor foris.
dicitur hic debellator et prostrator. a colli-
do dis. si. Callidus da. dū. per duplex l di-
citur ingeniosus et maliciosus. Prouidi
ponitur hic in genitiuo. et cōstruitur cum
agni. sed in loco vnde sumitur est nomia-
tius pluralis. agnus aū dicitur prouid-
us. q̄ est vndiq̄ circūspectus.

De apostolis ad vespas.

Exultet celū laudibus. Ecilio lis.
lini. vel li. exultuz exultu. tu in to-
facit exulto tas. est cū quodam si-
gno corporis gaudere. Resilio lis media.
cor. in psenti facit etiā in supino resultum
tu. tu in to dat resulto as. quod etiā letici-
am denotat. z vtrūq̄ pōt determinari per
ablatiuū. Sacra solēnia canunt gloriam
apostolorū. Hec sera re. est seratura ad
serandū. i. iannā siue ostiū. Hic iustus q̄r-
te. decli. est preceptum. Hic languor oris
dicitur inueterata infirmitas. Compotes
sempiterni gaudij. sicut dicuntur compo-
tes voti. et si sequatur aliquādo ablatiu-
tenetur formaliter. compos cōporis. om-
nis generis. dicitur assecutor voti sui.

Ad nocturnum.

Terna christi munera. scilicet apo-
stolorum gloriam in accusatiuo.
Triumphalis le. dicit victorios-
sa. sum. a triūpho phas. quod est neutriū
sed ponit hic trāsitiue. i. vincere. triūphū
pbum reportare.

De vno martire ad vespas hymnus.
Eus morū militū. Fors tis. fe-
ge. dicit coniectura. vt ista vetula
scit multuz de sorte. Itē possessio
vt hierlm fuit in sorte beniamin. Itē dicitur
reporis successio. vt cū dies abscesserit
noctēq̄ fors reducerit. Itē dicitur capira-
le. vt nihil accipias vltra sortē. Itē dicitur
casus vt fors dedit ignaro. Itē dicitur
fortuna vel euentus rex. Lucan^o misere
sortis. Itē importat electionē. vt seruatiū
extitit in Parthia. v. Coniicit atq̄ tenet
fors dat serie atq̄ capitale. Casum fortu-
nā de multis eligit vnū. Itē aliū versus
Fors fatū. fors auguriū. fors est capira-
le. Forsq̄ ministeriū. successio ipis fors
est. Scdm buguit. onē. fors est euet^o vel
pars vel fortuna vel respōsum. vel oracu-
lū. q̄ q̄nq̄ dabatur respōsa p sortes sortis
or turis. est p sortes diuinare. submistrare
diuidere. adipisci. Hic nexuz q̄rte decli.
dicitur ligamē siue vinculū. a necto tis ne-
xi. Hēpe. i. certe. Caducus ca. cuz. a cado
dis. dicitur quod cito cadit. Rite. i. recte
vel iuste. Sustulit. suffero suffers. sustus
li. Ob hoc. i. ppter hoc. Preatus maf. ge-
ne. et q̄r. decli. Hec noxare. est culpa.

Ad laudes.

Arris dei vnicū. Diluo ex di z luo
luis. est delauate vel delauādo de-
struere. delere. purgare cōmiscere
dispareliq̄re. Hic reatus q̄rte. de. est pecc-
atum. Hoc contagiū gij. est labes. putre-
do. lues morbo porcorū. a contingo is. hic
ponit p peccato quod ex sua cōtagione si-
ue cōmissione corrumpit et inficit. Arceo-
tes. est cōstringere. cōpescere. refrenare.

De pluribus martiribus.

Ancorū meritū. Inclita. i. p̄cla-
ra. Pangam^o. i. cātemns. pango
gis. ci. sine supino Blisco scis. est
desiderare. nō est in vsu suū p̄teritū nec su-
pinū. Promo is. p̄mpti p̄mptū. est expri-
mere et manifestare. Inhorreo res. rui. ē
in horrore habere timere et tremere. ab in-
et horreo res. p̄prie horret q̄ tremit z cuius
pili rigescūt et sursū crīgūt. serōs mūdus i
horrebat ppter vitā nouā z ppter iuicē pa-
tientiā. Peraridus da. dū. i. valde aridus
Ferox eis. omnis gene. d̄r. atrox et durus
Hec vngula vngule. genus est tormenti
sic dicit. eo q̄ effodiat carnes martirum.
Dicit etiam fodicula. q̄ ea torquebantur
sancti. vt negatio inuenit in eis. cessit eis

aut. qz nō preualuit q̄nis eos laceraret in
 mēbris. Carpo pis. psi. est extra violēter
 trahere. Hoc penetrabile. ponitur pro se
 creto cordis quod erat fides xpianitatis.
 Cedo dis. et cedor deris. est incidi et di/
 lanari. Sic bidens tis. est ouis. Dens
 bene cōscia cōseruat patientiā. Retexo pis
 cui. textū est referre et explicare. a re ⁊ tero
 pis. quod ad telū p̄tinet. et quādoqz poni
 tur pro coopire. ordinare et p̄stituire. Ru
 ber bra. b̄rū. est rube⁹. Fluidus da. dum.
 a fluo is. dicit qd̄ fluit siue decurrit. Dec
 laurea. i. corona. Fulgida. i. splēdida. ful
 gidus da. dū.

Ad nocturnum.
Terna christi munera et martirū
 victorias. Hoc cōpendiū dij. di/
 citur quod est breue et vtile. Dis/
 pendiū quod est longū et inutile. Impen
 diū quod est longū et vtile. Insanus na.
 num. i. stultus furiosus. Tortor. i. carni/
 fer. Sciuo uis. est crudeliter agere. Un/
 gulis. i. tormētis ferreis factis in modum
 vnglax auitū et ferax ad lacerādas carnes
 Manus arma vngulis quando vtrūqz tor
 mētis illis siue fodiculis quibus carnes
 martirū lacerantur

Ad laudes.

Ret gloriose martirū. Terrea me/
 lius hic staret q̄s terrena p̄pter ver
 sum. Pāgimus. i. cātamus. pan/
 go gis. p̄āri sine supino. Trophea. i. vi/
 ctorias. hoc tropheū p̄hei. Ignosco scis.
 noui. est indulgere siue p̄cere. Quod deli
 quimus. i. quod delinquēdo cōmissimus
 delinq̄ q̄s. semp̄ p̄dit n̄ in l̄ra que ad p̄te
 ritum p̄tinet.

De confessore.

Sic cōfessor dñi. Sacratu⁹ con
 fessor. i. sanctus et deo cōsecratus
 et plebs bis. i. p̄pls. ⁊. Plebs ho
 minū dicas. sed plebes eccliaz. Pudic⁹
 ca. cū. i. castus in cogitationibz. Vegeto
 tas. me. cor. dicit viuisicare sustētare. rege
 realiquā vim ⁊ valitudinē p̄ferre. a veget⁹
 ra. rū. qd̄ ē fortis. adult⁹. viuidus. valid⁹
 firmus. ⁊. Hectibi significat vegeto re/
 go viuisicoqz. Sustanto quandā vim cō
 sero cōsolidoqz. Artus mas. ge. et quar. de
 cli. est membrū. Tumulus li. mas. ge. est
 sepulcrū. Hoc cacumē nis. est summitas
 Decmachina ne. est mūdi cōpositio siue
 fabrica.

De cōfessore pontifice.

Esu redeptor oim perpes corona
 presulum. Perpes tis. o. g. est p/

petuus tua. tuū. Presul mas. ge. est ep̄s
 Clemētius. i. misericordi⁹ solito. Fauco
 nes. ui. est fauorē p̄bere. cōsentire et exau
 dire. Tui sacriq̄s nomis. q̄s debet iungi cū
 sacri. q̄s sacri. i. multū sacri. aduerbiū quā
 titatis. Annu⁹ nna. nuū. dicit quod fit p
 singulos annos. Hoc solenniū nū. i. solē
 nitas. Solēnis ne. cōponit de soleo les.
 soluus sum. neutropassiuo. ⁊ de annis. qz
 solet esse singulis annis. vel de solitus ta.
 tum. qz mutari nō debet. vnde solēnis et
 solēnitas et solennium et solēniter fm hu
 guitionē et Papiā nō debent scribi nisi p
 vnum let duo n. et nunq̄s p m et b. Potis
 ozuris. quarte cōiugatiōis est vti.

De confessore non pontifice.

Esu corona celsior. Sic obrētus
 quarte declina. est impetratio. ab
 obtineo es. quod ē impetrare. ac/
 quirere. cōtra tenere. Rexus mas. ge. et
 quarte decli. ē ligamē siue nodus vl̄ grup
 pus. Illuceo ces. ri. est in mundo lucere.
 Digro as. notat transitū mortis hic. Et
 poliū ponitur p̄ defectum p̄positiōis ad
 Dic polus li. i. celū. Prepotens me. cor.
 omis ge. i. valde potēs meritis et virtute.
 Lutulentus ra. rū. a lutū et lent⁹. i. plen⁹
 luto. Pollura. i. immunda. a polluo ris.
 Decsordes dis. est immūdicia Quās tis
 omnis ge. i. gaudens. ab ouo ouas ouare
 Hostis supbus est diabolus. Sic satelles
 tis. est tirānus quasi berruarius et stipen
 diarius diaboli. Dapis pi. pem. dape. et
 pluraliter be dapes. id est esca. Obtinet. i.
 possidet. obrinco nes Proinde. i. idcirco
 coniunctio causalis.

De virginibus ad vespas.

Esu corona virginū. Sepio is.
 sepiui vel sepsi est circū dare qua/
 si sepem in circūitu facere. sepioz
 iris. septus sum. i. circūdat⁹. Dec chorea
 ree. est chorus virginū decātantiū. Deco
 rus ra. rū. i. pulcer et ornat⁹. Adaugeo ges
 auci. adaucū est incrementū facere ad ali
 quid iā p̄cessum. Proxus. i. penitus ad
 uerbiū infēniui.

Ad nocturnum.

Virginis proles. Opifer ficis. ma
 scu. generis est cōditor siue factor
 Dec ples lis. ponit p̄ filio. Fet⁹
 sta. stū. cōstruit cū tropheo. vnde canim⁹
 festinū tropheū. i. victoriā. Duplici sorte
 i. parte. qz virgo et martir. Hestit. i. susti/
 nuit. gero ris. gelli. est tñ gerere facere ex/

Legenda sanctorum

plicare demonstrare explanare, dicere et
pedire disponere determinare administra
re exercere. Item est ferre et sic accipit hic
Luventus ra. tū. dicit sanguine infectus
Pauescēs ponit hic transiue. a pauesco
quod est timeo. Secundo dis. di. sum. est
ascēdere. et recipit accusatiuū. s. sacratū. i.
sanctū celum. Obiectus quarte decli. id ē
impetratio. Quo p. vr. Almus ma. mū.
id est sanctus tra. ctum.

De dedicatione.

Quibus beata hierusalem. Coorno
nas. i. simul ornare. vnde coorna
ta. i. simul ornata. Ut. i. sicut spō
sa ornat comite. Comes tis. cōis generis
est socius marime in via. Copulas. est
cōiungere et sociare marime p. coniugū.
Piteo tes. tui. sine supino ē splēdere. Ab
ditis. i. rebz secretis et absconditis. patenti
bus p. aspectū. abditus ra. tum. i. abscon
ditus et secretus. quidā habēt aditis. i. in
troitibus. Patentibz. i. aptis. et videt des
clinari. Hoc aditū ti. cōmuniter tamē dis
citur aditus maf. ge. Expolitus ra. tum.
ab expolior liris. id est valde poliri. Nec
tunsiō onis. est p. cussio malleoz. Pressu
ra re. est cōfricatio ad inuicē sed tunsiones
fuerūt in hac materia afflictioēs et p. cussio
nes martirū p. ressure vero angustie. Co
aptant. i. simul ordinant. Angulare fun
damentū. Nec cōpages gis. me. prod. est
cōiunctio. Hector teris. est coniūgi. Sic
modulus li. i. dulcis cantilena. Canozus
ra. rū. posset etiā hic in ablatiuo masculi
no. concordare cū iubilo. Sic iubilus li.
est ineffabile gaudiū. si habet hic canoze
declinet hic canoz oris. p. cantu. et inter
ponat copula. et semp pdu. me. Adeptus
ra. tum. ab adipiscoz sceris. quod est acq
rere. deponens est. sed hic ponit p. ticipiuz
in passiuā significatione. Et mereatur in
troire paradysum translati ad requiem de
labore Amen.